隰县公共就业人才服务中心

关于隰县2023年新春人才招聘暨劳动力转移就业对接会的公告

为进一步提升广大劳动者就业能力，满足广大劳动者就业意愿，巩固我县脱贫攻坚成果，结合我县流传甚广的年俗小西天庙会活动。经研究，决定于正月初八召开隰县2023年新春招聘大会。

届时将有省内外60余家企业入场招聘，可提供2000余个就业岗位供求职者选择，欢迎广大城乡劳动者前往应聘。
举办时间：2023年1月29日（农历正月初八）

上午8:00—下午5:00会期一天。

举办主题：春风送真情  援助暖民心
举办地点：小西天停车场

联系人：                咨询电话：
隰县公共就业人才服务中心

2023年1月10日